
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1439
    729
    729

Hrotovice Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Hrotovice
 1.     Radek Hlavnička                              34        4.           198
 2.     Stanislav Hutař                              50        1.           181

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
 1.     Michal Škoda                                 41        2.           382
 2.     Hana Škodová                                 53        1.           366
 3.     František Branč                              53        4.           301
 4.     Ivona Popelková                              49        5.           273
 5.     Miloslav Palát                               50        3.           253

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Hadraba                            44        1.           235
 2.     Pavel Cafourek                               59        2.           232
 3.     Iveta Hadrabová                              41        4.           141

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Sedláček                               46        1.           226
 2.     Lubomír Kazatel                              62        2.           141

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Popelka                                 53        2.           253
 2.     Bohuslav Seitl                               62        1.           227
 3.     Jiří Kolouch                                 61        3.           169

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Hrotovice
 1.     Vladimíra Dobrovolná                         48        2.           148
 2.     Jiří Hlavnička                               29        8.           122
 3.     Tomáš Vybíral                                34        5.           111
 4.     Václav Urbánek                               36        6.           104
 5.     Kateřina Potůčková                           34        3.            80
 6.     Emília Lidmilová                             53        7.            72
 7.     Iva Kašpárková                               23        9.            54
 8.     Lenka Benešová                               30       10.            84

590673 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Simona Bláhová                               37       11.            57
10.     Renata Albertová                             46       12.            56
11.     Radek Netoušek                               52       13.            45
12.     Bohuslav Vítámvás                            60       14.            53
13.     Bohumír Kubíček                              55       15.            42

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
 1.     Daniela Hájková Čížková                      38        6.           194
 2.     Libor Šabata                                 41        7.           157
 3.     Hana Roupcová                                33        8.           156
 4.     Lukáš Zelníček                               28        9.           167
 5.     Jiří Vodinský                                57       10.           185
 6.     Věra Bártová                                 66       11.           215
 7.     Antonín Mlynář                               72       12.           174
 8.     Jiří Votava                                  47       13.           149
 9.     Milan Tručka                                 53       14.           168
10.     Jana Abrahámová                              47       15.           168

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslava Slatinská                          47       15.           137
 2.     Aleš Veleba                                  60       11.           136
 3.     Alena Štěrbová                               64        3.           120
 4.     Filip Pekárek                                25        5.            90
 5.     Jana Jelínková                               26        6.            83
 6.     Martin Pachr                                 42        7.            92
 7.     Adéla Velebová                               28        8.            78
 8.     Ludmila Mrnuštíková                          41        9.            74
 9.     Petra Fialová                                41       10.           105
10.     Jana Novotná                                 34       12.            83
11.     Bohumil Potůček                              59       13.           118
12.     Petra Dobrovolná                             42       14.            72

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivana Mezírková                              42        3.           105
 2.     Jiří Novotný                                 52        4.            84
 3.     Pavel Buksa                                  46        5.            95
 4.     Jana Klímová                                 40        6.            95
 5.     Petr Cafourek                                53        7.            89
 6.     Rudolf Martinů                               74        8.            86
 7.     Bohumila Kuchaříková                         59        9.            93
 8.     Petr Štefánik                                77       10.            75
 9.     Iva Kazatelová                               35       11.            76
10.     Josef Štěrba                                 68       12.            86
11.     Jan Bureš                                    66       13.            81
12.     Hana Vlčková                                 68       14.           100
13.     Pavel Kováčik                                63       15.           107

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jana Vodinská                                49       12.           160
 2.     Libor Votava                                 42        6.           153
 3.     Hana Krausová                                40        8.           140
 4.     František Kašpárek                           62        4.           104
 5.     Tomáš Abrahám                                39        5.            89
 6.     Luboš Škoda                                  28        7.           117
 7.     Jiří Cafourek                                34        9.            76
 8.     Hana Kolouchová                              55       10.           100
 9.     Radek Ondráček                               43       11.            81

590673 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jan Dobrovolný                               48       13.            88
11.     Milan Svoboda                                44       14.            56
12.     Jan Votava                                   38       15.            73

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Hrotovice
Počet hlasů pro stranu:   1407, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hutař                                  181
              2.    Vladimíra Dobrovolná                             148
              3.    Kateřina Potůčková                                80
              4.    Radek Hlavnička                                  198
              5.    Tomáš Vybíral                                    111
              6.    Václav Urbánek                                   104
              7.    Emília Lidmilová                                  72
              8.    Jiří Hlavnička                                   122
              9.    Iva Kašpárková                                    54
             10.    Lenka Benešová                                    84
             11.    Simona Bláhová                                    57
             12.    Renata Albertová                                  56
             13.    Radek Netoušek                                    45
             14.    Bohuslav Vítámvás                                 53
             15.    Bohumír Kubíček                                   42

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
Počet hlasů pro stranu:   3308, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Škodová                                     366
              2.    Michal Škoda                                     382
              3.    Miloslav Palát                                   253
              4.    František Branč                                  301
              5.    Ivona Popelková                                  273
              6.    Daniela Hájková Čížková                          194
              7.    Libor Šabata                                     157
              8.    Hana Roupcová                                    156
              9.    Lukáš Zelníček                                   167
             10.    Jiří Vodinský                                    185
             11.    Věra Bártová                                     215
             12.    Antonín Mlynář                                   174
             13.    Jiří Votava                                      149
             14.    Milan Tručka                                     168
             15.    Jana Abrahámová                                  168

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1796, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hadraba                                235
              2.    Pavel Cafourek                                   232
              3.    Alena Štěrbová                                   120
              4.    Iveta Hadrabová                                  141
              5.    Filip Pekárek                                     90

590673 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jana Jelínková                                    83
              7.    Martin Pachr                                      92
              8.    Adéla Velebová                                    78
              9.    Ludmila Mrnuštíková                               74
             10.    Petra Fialová                                    105
             11.    Aleš Veleba                                      136
             12.    Jana Novotná                                      83
             13.    Bohumil Potůček                                  118
             14.    Petra Dobrovolná                                  72
             15.    Jaroslava Slatinská                              137

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1539, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Sedláček                                   226
              2.    Lubomír Kazatel                                  141
              3.    Ivana Mezírková                                  105
              4.    Jiří Novotný                                      84
              5.    Pavel Buksa                                       95
              6.    Jana Klímová                                      95
              7.    Petr Cafourek                                     89
              8.    Rudolf Martinů                                    86
              9.    Bohumila Kuchaříková                              93
             10.    Petr Štefánik                                     75
             11.    Iva Kazatelová                                    76
             12.    Josef Štěrba                                      86
             13.    Jan Bureš                                         81
             14.    Hana Vlčková                                     100
             15.    Pavel Kováčik                                    107

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1886, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Seitl                                   227
              2.    Petr Popelka                                     253
              3.    Jiří Kolouch                                     169
              4.    František Kašpárek                               104
              5.    Tomáš Abrahám                                     89
              6.    Libor Votava                                     153
              7.    Luboš Škoda                                      117
              8.    Hana Krausová                                    140
              9.    Jiří Cafourek                                     76
             10.    Hana Kolouchová                                  100
             11.    Radek Ondráček                                    81
             12.    Jana Vodinská                                    160
             13.    Jan Dobrovolný                                    88
             14.    Milan Svoboda                                     56
             15.    Jan Votava                                        73

590673 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dana Růžičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Láníková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590673 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrotovice Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9936               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Hrotovice                      1407   15       9936,00           14,16
č. 2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.     3308   15       9936,00           33,29
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1796   15       9936,00           18,07
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1539   15       9936,00           15,48
č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů     1886   15       9936,00           18,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Hrotovice
      Sdružení nezávis. kandidátů I.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení nezávislých kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3308,00     2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.
   2.            1886,00     5 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            1796,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1654,00     2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.
   5.            1539,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1407,00     1 - Pro Hrotovice                 
   7.            1102,66     2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.
   8.             943,00     5 - Sdružení nezávislých kandidátů
   9.             898,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             827,00     2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.
  11.             769,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             703,50     1 - Pro Hrotovice                 
  13.             661,60     2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.
  14.             628,66     5 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.             598,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Hrotovice                      2
 2 - Sdružení nezávis. kandidátů I.     5
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Sdružení nezávislých kandidátů     3

590673 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dana Růžičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Láníková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590673 - str. č. 7


